
Gare pubblicate nell'anno 2021

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

ZD635860A5 2022 CAMPUSTORE IVA STARKER BIT PER MICRI BIT E MICRO
BIT - STEM

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

558,00 558,00 31/03/2022 - 31/12/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02409740244 MEDIA DIRECT S.R.L *

Z04316AB02 2021 PELIZZON SCHERMO DA PARETE SCUOLA 4 MARTIRI 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

125,71 125,71 06/05/2021 - 28/01/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01492100274 PELIZZON LUIGI S.R.L. *

Z062BFB7F7 2021 Pagamento Fattura n.36 del 27/01/2021 CONTRATTO DPO
2020

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1200,00 1200,00 09/02/2021 - 09/02/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03258210263 GEMINI CONSULT SRL *

Z0730F72A7 2021 TECNODID ABBONAMENTO 2021 NOTIZIE DELLA SCUOLA 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

170,00 170,00 16/03/2021 - 16/03/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00659430631 TECNODID S.R.L. *

Z07328A42D 2021 BG TECH MONITOR CON CARRELLO - Pagamento Fattura
n.234/2021 del 10/09/2021

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1440,00 1440,00 18/09/2021 - 18/09/2021

IX ISTITUTO COMPRENSIVO
 PADOVA (PD) C.F. 92200370283 C.M. PDIC88600D

Pag. 1 di 20



Gare pubblicate nell'anno 2021

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

10221740961 Bgtech Soluzioni Innovative srl *

Z08305887D 2021 Pagamento Fattura n.4081/PA del 25/01/2021 ARGO RINNOVO
DERVIZI INTERNET 2021

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

350,00 350,00 09/02/2021 - 09/02/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00838520880 ARGO SOFTWARE S.R.L. *

Z08316F3A9 2021 TE.MA LETTURA COPIE AL 31 MARZO 2021 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

695,51 695,51 06/05/2021 - 06/05/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02175220272 TE.MA UFFICIO S.R.L. *

Z0C3238B8A 2021 CONQUEST ACQUISTO MATERILE SPORTIVO 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

176,00 176,00 25/06/2021 - 25/06/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04227170281 CONQUEST Srl *

Z0D31503E9 2021 CORAN ACQUISTO MASCHERINE FFP2 SCONDO ORDINE 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

334,00 334,00 06/05/2021 - 06/05/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

IX ISTITUTO COMPRENSIVO
 PADOVA (PD) C.F. 92200370283 C.M. PDIC88600D

Pag. 2 di 20



Gare pubblicate nell'anno 2021

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

01774990939 CORAN S.R.L.S. *

Z0F311FAF0 2021 GIODICART MATERISLE CANCELLERIA SCUOLA MARSILIO 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

120,24 120,24 06/05/2021 - 07/10/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04715400729 GRUPPO GIODICART SRL *

Z0F3162A97 2021 NON SOLO COPIE STAMPE PROVE MT SCUOLA PRIMARIA 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

223,20 223,20 22/04/2021 - 22/04/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04336620283 NON SOLO COPIE S.n.c. di Battistello Devid & C. *

Z1030D9892 2021 GIODICART CANCELLERIA SCUOLA AQUILONE 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

592,12 592,12 06/05/2021 - 07/10/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04715400729 GRUPPO GIODICART SRL *

Z1334024A0 2021 CLEANER MATERIALE PULIZIA COVID Pagamento Fattura
n.1075PA del 30/11/2021 CUP C99J21021130001

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1021,20 1021,20 02/12/2021 - 02/12/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04095550283 CLEANER SNC *

IX ISTITUTO COMPRENSIVO
 PADOVA (PD) C.F. 92200370283 C.M. PDIC88600D

Pag. 3 di 20



Gare pubblicate nell'anno 2021

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z1C31808A4 2021 CLEANERS MATERIALE SANITARIO PLESSI 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

3564,94 3564,94 13/05/2021 - 21/10/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04095550283 CLEANER SNC *

Z1C31DB1C6 2021 TEXT STAMPE ATTESTATI 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

60,00 60,00 04/06/2021 - 04/06/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04696070285 TEXT SNC DI CRIVELLARO MASSIMO E ROBERTO *

Z1D3451B11 2021 Pagamento Fattura n.894/PA del 10/12/2021 Fornitura del
10/12/2021

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1194,00 1194,00 15/12/2021 - 15/12/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03719260287 TECSIS SRL *

Z2030B2D4E 2021 IDEA MULTISERVIZI LETTORATO DI INGLESE 2020/21 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

875,00 875,00 25/06/2021 - 25/06/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

MZZMTR58A59G224X Idea Multiservizi s.r.l. *

Z2631E272F 2021 ENLINE SERVICE IMPIANTO DI AMPLIFICAZIONE 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

450,00 450,00 04/06/2021 - 04/06/2021

IX ISTITUTO COMPRENSIVO
 PADOVA (PD) C.F. 92200370283 C.M. PDIC88600D

Pag. 4 di 20



Gare pubblicate nell'anno 2021

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

RMPNRC78E04D325K ENLINE SERVICE di Rampazzo Enrico *

Z2931C64FA 2021 CASA EDITRICE LEARDINI ACQUISTO REGISTRI 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

161,15 161,15 08/06/2021 - 08/06/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02614070411 CASA EDITRICE LEARDINI GUERRINO S.R.L. *

Z30306A4D2 2021 Pagamento Fattura n.000010/PA del 22/02/2021 ZIN
ACQUISTO STRUMENTI MUSICALI

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

260,00 260,00 26/02/2021 - 26/02/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02003760283 ZIN GUGLIELMO DI ZIN FAUSTO S.N.C. *

Z31343ADD7 2021 GRUPPO GALAGANT N. 6 TABLET Pagamento Fattura
n.1006/B del 06/12/2021 Fornitura del 06/12/2021 CUP
C99J21021130001

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1014,00 1014,00 09/12/2021 - 09/12/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

14197361000 GRUPPO GALAGANT SRL *

Z3330B24B3 2021 IDEA MULTISERVIZI LETTORATO DI FRANCESE 2020/21 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

175,00 175,00 25/06/2021 - 25/06/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

IX ISTITUTO COMPRENSIVO
 PADOVA (PD) C.F. 92200370283 C.M. PDIC88600D

Pag. 5 di 20



Gare pubblicate nell'anno 2021

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

MZZMTR58A59G224X Idea Multiservizi s.r.l. *

Z3530B2F0B 2021 AISPAL - LETTORANTO DI LINGUA SPAGNOLA A.S. 2020/21 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

498,75 498,75 06/08/2021 - 06/08/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04620420283 AISPAL Associazione Culturale *

Z3732E865E 2021  ERREBIAN MATERIALE COVID - Pagamento Fattura
n.V2/574250 del 22/09/2021

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

748,21 748,21 24/09/2021 - 24/09/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02044501001 ERREBIAN S.P.A. *

Z3C344B88D 2021 GIFRAN FFP2 Pagamento Fattura n.FS/683 del 13/12/2021
Fornitura del 13/12/2021

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

420,00 420,00 15/12/2021 - 15/12/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02369570987 GIFRAN SRL *

Z3E30C4014 2021 GIODICART MATERIALE DIDATTICOMPER ATTIVITA DI
SOSTEGNO

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

210,16 210,16 12/04/2021 - 12/04/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04715400729 GRUPPO GIODICART SRL *

IX ISTITUTO COMPRENSIVO
 PADOVA (PD) C.F. 92200370283 C.M. PDIC88600D

Pag. 6 di 20



Gare pubblicate nell'anno 2021

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z4331E0AB9 2021 PELIZZON ACQUISTO CARTA MARSILIO SECONDO ORDINE 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

49,12 49,12 04/06/2021 - 04/06/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01492100274 PELIZZON LUIGI S.R.L. *

Z463412878 2021 VETROTECNICA componente microscopio Pagamento Fattura
n.1464/PA del 10/12/2021 Fornitura del 10/12/2021

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

104,00 104,00 16/12/2021 - 16/12/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00223930280 VETROTECNICA S.R.L. *

Z5130C3A6A 2021 TE.MA ACQUISTO TONER CORNARO 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

156,78 156,78 12/04/2021 - 12/04/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02175220272 TE.MA UFFICIO S.R.L. *

Z5232DD165 2021 PELIZZON CARTA - Pagamento Fattura n.2021VD000760 del
30/09/2021

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

424,53 424,53 07/10/2021 - 07/10/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01492100274 PELIZZON LUIGI S.R.L. *

Z5532E11EF 2021 BORGIONE MATERALE PIANO ESTATE SETTEMBRE 21 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

87,79 87,79 09/09/2021 - 09/09/2021

IX ISTITUTO COMPRENSIVO
 PADOVA (PD) C.F. 92200370283 C.M. PDIC88600D

Pag. 7 di 20



Gare pubblicate nell'anno 2021

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02027040019 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL *

Z58344A4A5 2021 MASTERCLEANING MANUTENZIONE LAVAPAVIMENTI 4
MARTIRI  CUP C99J21021130001 Pagamento Fattura
n.2347/00 del 14/12/2021 Fornitura del 14/12/2021

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

511,95 511,95 17/12/2021 - 17/12/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04914470283 MASTER CLEANING SRL *

Z71319EA69 2021 BORGIONE MATERIALE FACILE CONSUMO SCUOLA ORIANI 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

90,61 90,61 13/05/2021 - 13/05/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02027040019 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL *

Z713345B91 2021 BORGIONE MATERIALE CORNARO Pagamento Fattura n.V3-
24168 del 15/10/2021

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

2937,60 2937,60 26/10/2021 - 15/12/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02027040019 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL *

Z7232CD14B 2021 LEARDINI REGISTRI E LIBRETTI Pagamento Fattura n.1318
/PA del 20/09/2021

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1050,80 1050,80 24/09/2021 - 24/09/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

IX ISTITUTO COMPRENSIVO
 PADOVA (PD) C.F. 92200370283 C.M. PDIC88600D

Pag. 8 di 20



Gare pubblicate nell'anno 2021

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

02614070411 CASA EDITRICE LEARDINI GUERRINO S.R.L. *

Z7633C8746 2021 Pagamento Fattura n.8000160732 del 10/11/2021 Fornitura del
10/11/2021

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

55,60 55,60 16/11/2021 - 16/11/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04628790968 LIBRERIE FELTRINELLI SRL *

Z7C32DACAC 2021 MENEGHETTI MATERIALE PRIMO SOCCORSO - Pagamento
Fattura n.V10003014 del 30/09/2021

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

784,30 784,30 16/10/2021 - 16/10/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02608810285 MENEGHETTI SRL *

Z7E319124A 2021 BGTECH SECONDO ORDINE N 2 MONITOR MARSILIO 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

2300,00 2300,00 25/05/2021 - 25/05/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

10221740961 Bgtech Soluzioni Innovative srl *

Z8134021EB 2021 Pagamento Fattura n.21-P-2021 del 30/11/2021 Fornitura del
30/11/2021

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

95,00 95,00 02/12/2021 - 02/12/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04696070285 TEXT SNC DI CRIVELLARO MASSIMO E ROBERTO *

IX ISTITUTO COMPRENSIVO
 PADOVA (PD) C.F. 92200370283 C.M. PDIC88600D

Pag. 9 di 20



Gare pubblicate nell'anno 2021

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z82335534E 2021 TEMA COPIE FOTOCOPIATORI PLESSI - Pagamento Fattura
n.000733/PA del 30/09/2021

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

175,41 175,41 16/10/2021 - 16/10/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02175220272 TE.MA UFFICIO S.R.L. *

Z8831D2F11 2021 COMETA SRLS ACQUISTO GUANTI 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

224,00 224,00 04/06/2021 - 04/06/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

05332340289 COMETA S.R.L. SEMPLIFICATA *

Z9032FE9C1 2021 ARGO RINNOVO PACCHETTO ASSISTENZA - Pagamento
Fattura n.5669/PA del 10/09/2021

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

200,00 200,00 18/09/2021 - 18/09/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00838520880 ARGO SOFTWARE S.R.L. *

Z99304C53D 2021 TE.MA LETTURA COPIE AL 31/12/2020 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

876,74 876,74 09/02/2021 - 09/02/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02175220272 TE.MA UFFICIO S.R.L. *

Z9A3369386 2021 KELIWEB  DOMINIO SITO Pagamento Fattura n.2021B/32511
del 18/10/2021 Fornitura del 18/10/2021

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

9,90 9,90 26/10/2021 - 27/10/2021

IX ISTITUTO COMPRENSIVO
 PADOVA (PD) C.F. 92200370283 C.M. PDIC88600D

Pag. 10 di 20



Gare pubblicate nell'anno 2021

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03281320782 KELIWEB SRL *

Z9B307C677 2021 FIAB SRL ACQUISTOMMASCHERINE FFP2 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

357,50 357,50 26/02/2021 - 26/02/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01835220482 FIAB SPA *

Z9C31B0597 2021 BGTECH ACQUISTO MONITOR SCUOLA CORNARO - ART.
21 D.L. 28 OTTOBRE 2020, N. 137 (DECRETO RISTORI) E
D.M. 2 NOVEMBRE 2020 N. 155 CUP C99J21019120001

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1150,00 1150,00 25/05/2021 - 25/05/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

10221740961 Bgtech Soluzioni Innovative srl *

ZA23069D4F 2021 Pagamento Fattura n.52 del 03/02/2021 ACQUISTO
STRUMENTI MUSICALI

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

374,40 374,40 09/02/2021 - 09/02/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02670680285 ARMELIN MUSICA S.A.S. *

ZA4345AB4E 2021 FLAMINIA DEFIBRILLATORE Pagamento Fattura n.2404/00 del
15/12/2021 Fornitura del 15/12/2021

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

819,00 819,00 17/12/2021 - 17/12/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

IX ISTITUTO COMPRENSIVO
 PADOVA (PD) C.F. 92200370283 C.M. PDIC88600D

Pag. 11 di 20



Gare pubblicate nell'anno 2021

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

02366860415 FLAMINIA PUBBLICITA' SRL *

ZA730B0341 2021 EUROEDIZIONI TORINO ABBONAMENTO AMMINISTRARE
LA SCUOLA 2021

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

80,00 80,00 26/02/2021 - 26/02/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

07009890018 EUROEDIZIONI TORINO SRL *

ZAF311ED32 2021 BGTECH SOLUZIONI INNOVATIVE ACQUISTO KIT
COMPLETO 5 MONITOR

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

5800,00 5800,00 22/04/2021 - 22/04/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

10221740961 Bgtech Soluzioni Innovative srl *

ZAF3157530 2021 LEGATORIA ROSSETTO STAMPA DISEGNI IN FORMATO
FOREX

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

190,00 190,00 06/05/2021 - 06/05/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02003980287 RILEGATORIA ROSSETTO ROSA &C *

ZB22CCF0D2 2021 Pagamento Fattura n.37 del 27/01/2021 GESTIONE PRIVACY
SCOLASTICA 2020

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

700,00 700,00 09/02/2021 - 09/02/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03258210263 GEMINI CONSULT SRL *

IX ISTITUTO COMPRENSIVO
 PADOVA (PD) C.F. 92200370283 C.M. PDIC88600D

Pag. 12 di 20



Gare pubblicate nell'anno 2021

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

ZB233B0C51 2021 Pagamento Fattura n.000877/PA del 19/11/2021 Fornitura del
19/11/2021

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

296,90 296,90 02/12/2021 - 02/12/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02175220272 TE.MA UFFICIO S.R.L. *

ZB432D1CEE 2021 AMBIENTE ASSICURAZIONE ALUNNI Pagamento Fattura
n.2021002754 del 24/11/2021

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

4751,70 4751,70 02/12/2021 - 02/12/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03967470968 AMBIENTESCUOLA SRL *

ZB93122CAE 2021 Teknoit srl ACQUISTO LAMPADA 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

145,00 145,00 12/04/2021 - 12/04/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

15462611003 Teknoit srl *

ZC732332B7 2021 TECSIS RINNOVO PACCHETTO MONTE ORE 15 SCADENZA
6 GIUGNO 2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

525,00 525,00 25/06/2021 - 25/06/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03719260287 TECSIS SRL *

ZCA300ED4F 2021 Pagamento Fattura n.2188/PA del 07/01/2021
RINNOVOMSERVIZI ARGO 2021

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

3344,00 3344,00 28/01/2021 - 28/01/2021

IX ISTITUTO COMPRENSIVO
 PADOVA (PD) C.F. 92200370283 C.M. PDIC88600D

Pag. 13 di 20



Gare pubblicate nell'anno 2021

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00838520880 ARGO SOFTWARE S.R.L. *

ZCB31EEE92 2021 LA MERIDIANA SRL ACQUISTO LIBRO DRACULA 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

102,60 102,60 18/06/2021 - 18/06/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03633700723 LA MERIDIANA SRL *

ZCB330413B 2021 GIFRAN PURIFICATORE D'ARIA - Pagamento Fattura
n.FS/415 del 30/09/2021

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

169,00 169,00 07/10/2021 - 07/10/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02369570987 GIFRAN SRL *

ZCC3315212 2021 LEARDINI REGISTRI - Pagamento Fattura n.1578 /PA del
30/09/2021

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

118,00 118,00 16/10/2021 - 16/10/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02614070411 CASA EDITRICE LEARDINI GUERRINO S.R.L. *

ZCC345154A 2021 TECSIS ASSISTENZA SISTEMISTICA EMERGENZA COVID
Pagamento Fattura n.896/PA del 10/12/2021 Fornitura del
10/12/2021

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

359,00 359,00 15/12/2021 - 15/12/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

IX ISTITUTO COMPRENSIVO
 PADOVA (PD) C.F. 92200370283 C.M. PDIC88600D

Pag. 14 di 20



Gare pubblicate nell'anno 2021

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

03719260287 TECSIS SRL *

ZCF3453383 2021 TECSIS DISPOSITIVI WIF Pagamento Fattura n.895/PA del
10/12/2021 Fornitura del 10/12/2021

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

138,80 138,80 15/12/2021 - 15/12/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03719260287 TECSIS SRL *

ZD230F6F85 2021 ORIZZONTI SOC COOP ATTIVITA DI FACILITAZIONE
LINGUISTICA ITALIANO L2 A.S. 2020/21

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1142,86 1142,86 18/06/2021 - 18/06/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03837490287 COOPERATIVA SOCIALE ORIZZONTI *

ZD5308653F 2021 L ARTIFICIO ACQUISTO COLORI PER LABORATORIO IO
CONDIVIDO

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

204,92 204,92 06/05/2021 - 06/05/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04191710286 A.B. S.R.L. *

ZD63061B32 2021 PELIZZON ACQUISTO MATERIALE FACILE CONSUMO 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

306,19 306,19 16/03/2021 - 16/03/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01492100274 PELIZZON LUIGI S.R.L. *

IX ISTITUTO COMPRENSIVO
 PADOVA (PD) C.F. 92200370283 C.M. PDIC88600D

Pag. 15 di 20



Gare pubblicate nell'anno 2021

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

ZD8320E813 2021 COMPUSTORE ACQUISTO GIOCO PER PROGETTO PIANO
ESTATE ANNIBALETTO

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

77,37 77,37 25/06/2021 - 25/06/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02409740244 MEDIA DIRECT S.R.L *

ZD833885A5 2021 Pagamento Fattura n.541 del 21/10/2021 Fornitura del
21/10/2021

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

223,20 223,20 09/11/2021 - 09/11/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04336620283 NON SOLO COPIE S.n.c. di Battistello Devid & C. *

ZDD311F3B6 2021 CORAN ACQUISTO MASCHERINE FFP2 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

334,00 334,00 06/05/2021 - 06/05/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01774990939 CORAN S.R.L.S. *

ZE030D4372 2021 SISTERS ACQUISTO GUANTI 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

204,30 204,30 12/04/2021 - 12/04/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02316361209 Sisters S.r.l. *

ZE9318BC6A 2021 BORGIONE MATERIALE FACILE CONSUMO SUOLA 4
MARTIRI

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

159,09 159,09 13/05/2021 - 13/05/2021

IX ISTITUTO COMPRENSIVO
 PADOVA (PD) C.F. 92200370283 C.M. PDIC88600D

Pag. 16 di 20



Gare pubblicate nell'anno 2021

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02027040019 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL *

ZEA30E035F 2021 COMETA SRLS ACQUISTO GUANTI 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

255,50 255,50 16/03/2021 - 16/03/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

05332340289 COMETA S.R.L. SEMPLIFICATA *

ZEE3019EAC 2021 Pagamento Fattura n.54/PA del 20/01/2021 ACQUISTO
MATERIALE INFORMATICO

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

338,20 338,20 28/01/2021 - 28/01/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03719260287 TECSIS SRL *

ZEE31F408F 2021 WEBSTER ACQUISTO LIBRI GABAN 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

2394,30 2394,30 22/06/2021 - 22/06/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03556440281 WEBSTER SRL *

ZEF3083D31 2021 Pagamento Fattura n.0/329 del 05/02/2021 ACQUISTO LIBRI 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

249,85 249,85 09/02/2021 - 09/02/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

IX ISTITUTO COMPRENSIVO
 PADOVA (PD) C.F. 92200370283 C.M. PDIC88600D

Pag. 17 di 20



Gare pubblicate nell'anno 2021

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

01063120222 EDIZIONI CENTRO STUDI ERICKSON SRL - FRAZ. GARDOLO *

ZF330C961F 2021 IDEA MULTISERVIZI LETTORATO DI TEDESCO 2020/21 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

140,00 140,00 25/06/2021 - 25/06/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

MZZMTR58A59G224X Idea Multiservizi s.r.l. *

ZF43111867 2021 DIGINOVA ACQUISTO STAMPANTE 3D 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

367,00 367,00 26/03/2021 - 26/03/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03684180122 DIGINOVA.IT SRL *

ZF43195F32 2021 PELIZZON ACQUISTO CARTA MARSILIO 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

27,90 27,90 04/06/2021 - 04/06/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01492100274 PELIZZON LUIGI S.R.L. *

ZF7325FDAB 2021 TE.MA LETTURA COPIE AL 30/06/2021 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

612,01 612,01 06/08/2021 - 06/08/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02175220272 TE.MA UFFICIO S.R.L. *

IX ISTITUTO COMPRENSIVO
 PADOVA (PD) C.F. 92200370283 C.M. PDIC88600D

Pag. 18 di 20



Gare pubblicate nell'anno 2021

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

ZF832E8280 2021 CLEANER MATERIALE DI PULIZIA - Pagamento Fattura
n.810PA del 30/09/2021

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

3103,10 3103,10 21/10/2021 - 28/10/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04095550283 CLEANER SNC *

Z052F77C4D 2020 CLEANER MATERIALE PULIZIA SECONDO ORDINE PLESSI 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

2153,24 2153,24 28/12/2020 - 28/12/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04095550283 CLEANER SNC *

Z112F4269B 2020 SPAGGIARI WEBINAR ASSENZE DEL PERSONALE 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

190,00 190,00 18/12/2020 - 26/02/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00150470342 CASA EDITRICE SPAGGIARI SPA *

Z452F6D248 2020 TE.MA ACQUISTO TONER 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

204,06 204,06 18/12/2020 - 18/12/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02175220272 TE.MA UFFICIO S.R.L. *

Z892F90BA2 2020 EFFEBI SERIGRAFIA TARGA SCUOLA AQUILONE 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

134,43 134,43 28/12/2020 - 28/12/2020

IX ISTITUTO COMPRENSIVO
 PADOVA (PD) C.F. 92200370283 C.M. PDIC88600D

Pag. 19 di 20



Gare pubblicate nell'anno 2021

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02363630282 EFFEBI SERIGRAFIA *

Z8E2FA4AA7 2020 MARCONATO FAFIO - CONSULENZA E SOSTEGNO
PSICOLOGICO RIVOLTO A STUDENTI

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1600,00 1600,00 15/12/2020 - 19/05/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

MRCFBA70S22B563E MARCONATO FABIO *

Z9D2B39D34 2020 Interventi di facilitazione linguistica Orizzonti Coop 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

5380,95 5380,95 31/01/2020 - 31/01/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03837490287 COOPERATIVA SOCIALE ORIZZONTI *

ZC82F618FC 2020 CLEANER MATERIALE PULIZIA PLESSI 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

3729,44 3729,44 28/12/2020 - 28/12/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04095550283 CLEANER SNC *

* - AGGIUDICATARIO

IX ISTITUTO COMPRENSIVO
 PADOVA (PD) C.F. 92200370283 C.M. PDIC88600D

Pag. 20 di 20


